

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2914 - 66 Pág(s)

COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - LICITAÇÃO/MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2025

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2025, torna público e para conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 15/04/2025, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 – 4.500 (QUATRO MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x70+70mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 26,94 totalizando R\$ 121.230,00.

ITEM 02 - 1.500 (MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x70+70mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 26,94 totalizando R\$ 40.410,00.

ITEM 03 - 300 (TREZENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x50+50mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 20,19 totalizando R\$ 6.057,00.

ITEM 04 - 300 (TREZENTOS) METROS DE CABO DE ALUMÍNIO ISOLADO COM XLPE 120mm² 0,6/1 kV: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 22,15 totalizando R\$ 6.645,00.

ITEM 05 - 7.500 (SETE MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x35+35mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 15,12 totalizando R\$ 113.400,00.

ITEM 06 - 2.500 (DOIS MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x35+35mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 15,12 totalizando R\$ 37.800,00.

ITEM 07 - 2.250 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA) METROS DE CABO TRIPLEX MULTIPLEXADO AL. 2x1x35+35mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 11,90 totalizando R\$ 26.775,00.

ITEM 08 - 750 (SETECENTOS E CINQUENTA) METROS DE CABO TRIPLEX MULTIPLEXADO AL. 2x1x35+35mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 11,90 totalizando R\$ 8.925,00.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2914 - 66 Pág(s)

ITEM 09 - 1.500 (MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x16+16mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 7,09 totalizando R\$ 10.635,00

ITEM 10 - 500 (QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x16+16mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 7,09 totalizando R\$ 3.545,00.

ITEM 11 - 4.500 (QUATRO MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO TRIPLEX MULTIPLEXADO AL. 2x1x16+16mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 5,45 totalizando R\$ 24.525,00.

ITEM 12 - 1.500 (MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO TRIPLEX MULTIPLEXADO AL. 2x1x16+16mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 5,45 totalizando R\$ 8.175,00.

ITEM 13 - 2.250 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA) METROS DE CABO DUPLEX MULTIPLEXADO AL. 1x1x16+16mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 3,49 totalizando R\$ 7.852,50.

ITEM 14 - 750 (SETECENTOS E CINQUENTA) METROS DE CABO DUPLEX MULTIPLEXADO AL. 1x1x16+16mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 3,49 totalizando R\$ 2.617,50.

ITEM 15 (LOTE) - FIOS DE ALUMÍNIO NU E CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V. 1,5MM: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor total de R\$ 5.100,00.

ITEM 16 - 7.500 (SETE MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP 3X1,5MM² 500V: BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL com o valor unitário de R\$ 4,40 totalizando R\$ 33.000,00.

ITEM 17 - 2.500 (DOIS MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP 3X1,5MM² 500V: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 4,50 totalizando R\$ 11.250,00.

ITEM 18 - 2.250 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA) QUILOS DE CABO NU 4 CAA AWG "SWAN" DE ALUMÍNIO: BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL com o valor unitário de R\$ 30,80 totalizando R\$ 69.300,00.

ITEM 19 - 750 (SETECENTOS E CINQUENTA) QUILOS DE CABO NU 4 CAA AWG "SWAN" DE ALUMÍNIO: TK COMERCIAL LTDA com o valor unitário de R\$ 33,72 totalizando R\$ 25.290,00.

ITEM 20 - 600 (SEISCENTOS) METROS DE CABO TRIPLEX MULTIPLEXADO AL. 2x1x25+25mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 8,00 totalizando R\$ 4.800,00.



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

QUARTA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2914 - 66 Pág(s)

ITEM 21 - 375 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO) QUILOS DE FIO DE AÇO-COBRE, SEÇÃO NOMINAL 16 mm²: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 137,50 totalizando R\$ 51.562,50.

ITEM 22 - 125 (CENTO E VINTE E CINCO) QUILOS DE FIO DE AÇO-COBRE, SEÇÃO NOMINAL 16 mm²: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 137,50 totalizando R\$ 17.187,50.

ITEM 23 - 1.500 (MIL E QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x25+25mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 10,97 totalizando R\$ 16.455,00.

ITEM 24 - 500 (QUINHENTOS) METROS DE CABO QUADRUPLIX MULTIPLEXADO AL. 3x1x25+25mm² 0,6/1kV XLPE: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 10,97 totalizando R\$ 5.485,00.

ITEM 25 - 3.750 (TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA) METROS DE CORDOALHA DE FIOS DE AÇO ZINCADO 6,4 mm: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 4,50 totalizando R\$ 16.875,00.

ITEM 26 - 1.250 (MIL DUZENTOS E CINQUENTA) METROS DE CORDOALHA DE FIOS DE AÇO ZINCADO 6,4 mm: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 4,50 totalizando R\$ 5.625,00.

ITEM 27 - 1.125 (MIL CENTO E VINTE E CINCO) METROS DE CABO DE COBRE COBERTO XLPE 16mm², CLASSE DE TENSÃO 15kV: BRASCOPPER CBC BRASILEIRA DE CONDUTORES LTDA - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL com o valor unitário de R\$ 18,00 totalizando R\$ 20.250,00.

ITEM 28 - 375 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO) METROS DE CABO DE COBRE COBERTO XLPE 16mm², CLASSE DE TENSÃO 15kV: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 22,00 totalizando R\$ 8.250,00.

ITEM 29 - 11.250 (ONZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA) METROS DE CABO DE ALUMÍNIO COBERTO 35mm² XLPE 15kV: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 5,99 totalizando R\$ 67.387,50.

ITEM 30 - 3.750 (TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA) METROS DE CABO DE ALUMÍNIO COBERTO 35mm² XLPE 15kV: FICAPOÇOS FIOS E CABOS LTDA com o valor unitário de R\$ 5,99 totalizando R\$ 22.462,50

Campo Largo, 15 de abril de 2025.

THAIS MICHELLI CAMINI GESSER
AGENTE DE LICITAÇÃO

Página 64

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente por **Maurício Roberto Rivabem**.
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de
<http://www.campolargo.pr.gov.br/no link Diário Oficial>.

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 16/04/2025 16:55 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSAR: <https://c.icp.m.com.br/p6bctf309164800>.

